
MA P ru P YTH O PA3III{CAH t4E
Hll f iBTo6ycno .nlulr l  N,, 22 _ CI4JIHCTPA _ BIi . l .pEFl

.(trxuHa Ha Jl4Ht4rra B npaBa u o6parna nocol(a _ j I 200 r.,t.
EaHonocoqxa ltbJlxr{Ha B peryJlauHsra Ha rpa.aa _ l3 000 v.
HlntrHtea ce er(eaHeBHo npe3 rerHHR celoH.
Aero6ycxa cnltpKa "i loauunr' ,  ; Ia He ce t. l ln.brt. trBa B npaBa nocoKa,
Aaro6ycHa cnupKa "l lapara" aa He ce l .JnL/trrBa n oOparxa nocoKa.
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Kypctr aa ce H3nbrHrea c aero6yc, oClopvauau ta npeBo3 Ha rpyanonoaBh)t(Ht Jlurra.

O6ura autxrrHa: (r2,4 xnr
O6uro opeve 3a j lBnxent, ie: 76.0 rrrrrn.
OOuto aperr.re la nbr),Bare: |00.0 rr l+r.
Cpeaxa rexHHrtecKil  cKopocr: zl9, j  xnr.r, t .
Clrearia cto6urrrrc.nrrR cNopocr: j?.4 rnrr,r.

l - lacrosuoro painHcaHne ce Bt3rara o-r O6u+rHa Clrnl lcrpa Na ,,T. A.y /  01. 10.20 l6 r. .  cr,c cpox Ha . lei lcrulre lo j0.09.202 | r .
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Parcr.
(rrrr)

Llac, irrrrr.
MAPI I IPYT

(lac, irillrr.
fl rrilcrrr ra Crorr Inursa
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(rru)

Llac,  lnul .
M A P I I I P Y T

L lac .  uur r .
l-l pllcrrr ra (l-ro r r ' l ' t rr ,  

r l ra l l  pncrrr ra Crolr -l'pr,rna
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06:12  I-=;:---+ 0.20 |-f 06:12 |-+t
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MAP ru P YTHO PA3III,ICAHME
Ha nsrobyorf l  r .ul lrrr r \ l  22 - Cl4Jl l4CTpA _ BE.t.pEl I

,{uxuua Ha rt4HuRTa s npaBa rr o6parua nocora _ j0 700 v.
E.aHonocoqua /rbrxrrHa B peD,raut.rrTn |ta rpajra - i j  000 v.
HsntrHRsa ce npe3 aerHr.rrrHH atJr.r t ta 3nMHtn ce.lou.
Aaro6ycna cn14pKa "[ l9.q1411;1q,, ta t{e ce u.tn. l , l tJrnit  B npaBa nocoKa.
Aoro6ycHa cnnpra "fapar.a".na rre ce l t . lnl , , . lHrBn o o6parHa nocoKa.
Kypctraa ce lr3nbrHflBir c aaro61,c. o6opr. lrar.r r ir  rrpeBol Ha.rr)yaHonoagsxrrtrslrua.

O6ura at lxaHa: 61,4 r, irrr.
O6rrto epeve 3a aBhx(eHrie: 76,3 nrrrH.
O6tuo eperue 3a nbryBaHe: 100.0 uuH.
CpeaHa rexH14rtecKa cKopocT: zlg. j  nrv/,r.
CpeaHa cto6urnrerlra cKopoct :  .3(r.g xrrr/ ,1.
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M.APIU PYTH O PA3[I4CAH I{E
Ha nlrro6lclrn jurHrrn J{ir  22 - CI4JIHCTPA - BU'l ' l ' l i l l

, [ taxuHa Ha rf iHr{nra B npaBa n o6parua nocoxa - j  I  200 rr l .
E,uuonocoqxa al lxr+ta B pery,rauur-ra Ha rpnjta - l . ]  000 v.
h ln t rHcga ce  exenHeBHo npe3 re rH l t l  ce3oH.
Aero6ycxa cnt.tpKa "f lol truuR" aa He ce r, t ]nbJrHnBil  B npaBa nocoKa.
Aero6ycHa,cnupxa "fapara" aa He cc tr3nbrHnBa e o6parHa nocoKa.

O6ura atrxnHa: 62.4 rrrr.
O6uro eper' le 3a nBil)Keune: 76.0 nrrrrr.
O6uro.BpeN4e 3a nbr.\ ,Batie: 100.0 rrrrr.
Cpeaua rexxrlrrecKa ct iopoc't ' :  ! lc). j  Kit i  r t .

Cpeaxa. cuo6ur r I t'er,'l |la c liopoct': i 7.4 rnr i,r.
Hacronutoro patnl. tcalt l te ce B' l ,3.1i lr i l  t l t  OCtrrrr.rna Crr;rrrcrpa Ha i ' - f ;  A
y  /  0 l  .  10 .20  l6  r .  c 'uc  cpoK ra  ne i i c rs r re  , ro  j0 .09 .202 I  r .
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Parcr.
(rna)

L lac .  ruur .
MAPTUPYT

t lac, ntuu.
f lDucTlrra CT orl l'rrursn l-l rrncrura Crou I 'orrun

0.000 07.,20 ABTOTAPA CUIIVICTPA 0 9 : 1 0
r , 100 0.20 F_liEPro 0.20
0.400 0.20 CTAAHOHA 0.20
0.800 0.20 M E X N  H O 0.20
0.300 0.20 Pt4MCt(A | -PO6HHUA 0.20
0,600 0.20 ru." l 'P l . lb f lJ IHH KA" 0.20
0,400 07:28 0.?0 07 :28 PUT A 09:02 0.20 09:01
0, i50 0.20 ,il]or) 0.20
0,100 0.20 I  I  POTPEC 0.20
0,350 0.20 t 'n rn Pt{H 0.20
0,400 0.20 / IAI I 0,20
0.400 0.20 Jl14Al,Jl 0.20
0.200 0.?0 MhTr-tHuA 0.20
0.300 0.20 fl]Ko TonoPoB 0.20
0.650 0,20 CAII  CTEOAHO 0.20
0,1  50 noJil4ur4fl 0,20
.0,450 07:34 0.?0 07 : i 4 fAPA ABTO|APA 08:-56 0,20 08:-5(r
0.400 0.20 DOJIHHI]ATA 0,20
0.300 0.20 I"I3BOPHTE 0.20
0.500 0'l:36 0.20 07:36 ABPOPA 08 :54 0.20 08:-54
0.300 0.20 IN PATA
0.350 0,20 XPOI\4 0.20
0,550 0.20 I  tEr(1 'A P 0.10
0.450 0.20 Il0llPv/l)r(A 0.20
r .250 o ? o I  toMot I  tHo yr t1,1J1hLuE 0.?0
0.900 0.10 ()PAHit (UPHt l 0.20
0.850 0.20 (:c1 0.20
0,550 07:44 0.r0 07:44 /(E.rtEil tfl4TE 08 :4  6 0.20 08 :4  6
0,800 07:4-5 0.20 07:4-5 I IE I "bP  6EPOH 08:4 5 0.20 08 :45
0,900 07:46 0.20 07 :46 AHAEMT{P (ueHrupa) 08:44 0.20 08:44
0.750 07:47 0.20 07:47 TJAI,A ' IHA 08:4 i 0.20 08:4 i
0.7s0 O7:48 0,20 07:48 FAHKAJI 08:42 0.20 08:4?
r , i 5 0 07 :50 0,20 07 :50 TK3C 08:40 0.20 08:40
2.3  s0 07:54 0.20 07:-54 M A H A C T H P A 08 : i 6 0.20 08 : i 6
4.4.50 08:00 0.20 08:00 ( ]PE6bPHA I 08: i0 0.20 08: i0
0.7.50 0 8 : 0 1 0.20 0 8 : 0 1 CPEIII,PHA 2 (uenrupa) 08 :29 0.20 08 :29
0,600 08:02 0.20 08 :02 PI i t l lPHA 3 08 :28 0.?0 08 :28
4.450 08:09 0.20 08:09 f lE-fPEFl (ueurtp) 08 :2  | 0.20 08: l  I
0.500 0 8 : 1 0 X"r I I I ;APHHUATA 08:10
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MAP IilPYTHO PA3[II4CA IITIB
Ha aBTo6ycrh nulnrf l  J{b 22 - CUilUATpA . BETpEI i

,[,taxnna Ha ruHnATa B npana r.r o6par.na nocoKa - 30 700 v.
EAHonoco.tHa .[bl)r(hHa I peryJlauHrra t]a rpaAa - l j  000 ru.
hrntaunea ce npe3 ,4erHttrtHH .aHH Ha 3t.tr lrHru ce3oH.
Aero6ycna cnupKa "f lor lrul{q" ra He ce utr. . t .bl lr , tna B npaBa nocoKa.
Aaro6ycHa cnltpKa "l-apara" .aa He'ce 13n,r, j lHfluit  rr o6parua nocoKa.

O6uta  a t l x r rxa :  61 .4  x r r
06uo apertae 3a aBu)ieHlle: 76.j  vr*r.
O6uro eperr,te 3a nLTyBaHe: 100.0 r lr*r.
Cpeana rexH!l l tecKa cKopocr: 48.3 xu/,r.
Cpeara cro6utrreana cKopocr: 36.8 xv/,r.
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(rm)

Llac. luur.
M A P ! I I P Y T

l lrtc, irlrrr.
fl nricrrr ra Crolr ' l 'Drrna

lI  Ducrlr ra C ro l r ' l 'nr,rrra
0.000 07 :10 AB'TOTAPA CHJIHCTPA 0 9 : 1 0
t .  t 0 0 0.20 E I I E P T O 0.20
0,400 0.20 CTA/I14OHA 0.20
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0.300 0.20 T' I ,JMCKA |PO6HHUA 0.20
0,600 0.20 xs." l ' l ,hb lbJIHhl(A" 0.20
0,400 07..28 o ) o 07:2t l PhTA 09:02 0.20 09:0?
0.350 0.20 ' |BOP 0.20
0.300 0.20 f IPOfPEC 0,20
0.350 0.20 TAFAPHH 0.20
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0.400 0.20 NHAbJI 0.20
0,200 0.20 I \4HTHHUA 0.20
0.300 0.20 'HKO TONOPOB 0.20
0,6s0 0.20 AH ( 'TEOAHO 0.20
0, l , s0 nonHuHn 0.20
0.450 07:34 0.20 07: . i4 ( :TAPA ABTOTAPA 08:5(r 0.20 08:5(r
0.400 0.t() 6 O J I I I h I I A T A 0.10
0.300 0 .20 l , t  t t lo t , t4TE 0 .20
0.500 07:36 0.20 07:36 A B I I O P A 08:54 0.20 Otl :54
0.300 0.30 I- 'APA'fA
0. i50 0.20 XPOM 0.20
0.550 0.20 I . IEKTAP 0.20
0,450 0.20 &or;Pvtr)t(A 0.20
t .250 v . tv noMotllHo yr{HIHLIlE 0.20
0.900 0.20 OPAHXEPH' 0.20
0.850 0,20 CCT 0.20
0.550 07:44 0,20 07:44 AENEHKI4TE 08 :46 0.20 08:46
0.800 07:45 0.20 07:45 fIE'TbP 6EPOH 08:4-5 0.20 08:4.5
0.900 07 46 0.20 07:46 AHItEM14P (ueHrtpa) 08 :44 0.?0 08:44
0,750 07:47 0.20 07:47 BAEA ' l I . IA 08 :4 i 0.20 08: .1 i
0.750 Q7 :48 0 .20 07:48 EAIIKA' I 08 :42 0.20 08 :41
r , 3 5 0 07:50 0.20 07 :50 T K3C ()8:,1() n r n 08:"10
2.350 01:54 0.20 07:-14 i \1AIJA( ]THPA () 8: -1 (r 0. :0 () l l : i6
4.4s0 08:00 0.20 08:00 PI l l i l ) t , l lA  I 08 : i 0 0.r0 0l l :30
0.750 08 :0  | 0. t0 08 :0  | Pt: l i1l l 'FlA 2 (uenrupa) 08:29 0.20 08 :29
0.600 08:02 0;20 08 :0? Ct ' l r l i ' hPI ' lA  3 08 :28 0.r0 08:2tt
4.450 08: |  () i I ' l i l  l  ( rrenrr,p) 08:10
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MA P IUP YTHO PA3fII,ICA HI{E

,{ , tnxnHa Ha JlHHnflTa:B npa.Ba r,r oOparna l locoNa - I  I  200 u.
EaHonoco.txa .arJr)KhHa I perynaur.tnrfl Ha rpa,lla - lj 000 r"r.
H3ntrHrsa ce exeaHeBHo npe:] JlerHn, ce.|ou.
Aaro6ycxa cnupKa "f loluur.ts,, ta He ce t l . l l r ,r l trrra B npaBa nocoKa.
Aero6ycxa cnr4pKa "fapara".aa He ce l j3nrjHffBa e o6parna nocoKa.

O6uta auaxrn a: 62,4' rcv.
O6uro sper.,re 3a aBHXeHhe: 76-0 rvuu_
O6uro aperue 3a nrryBaHe: 100.0 mnH.
Cpeana rexHfirtecKa ckopocr: 49.i  ru,, ,r .
Cp"eaHa c'uo6ururelna ch.opocr: j7.4 xpt/.r .

Ha aBToOycrfR nunltn $c22 - CVIJIUCTPA - Bt:. fpEtl
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2 :42
0.750 I  l : 4 8 0.20 I  l : 4 8 EAI l I (AJ I l 2 :42 0.20r . i 5 0 I  l : 5 0 0.20 I  l : 5 0 I  t \ . J ( - l 2 : 4 0 0.20z, i )u I  l : 5 4 0 .20 | | :-54 IV lAHACTHPA I  l : J o 0.20 2 : 3 64.450 l 2 : 0 0 0,20 l 2 : 0 0 CPEEbPHA I l 2 : 3 Q 0.20 2:300.750 l 2 ; 0 1 0.20 l 2 : 0 1 P E B } P H A  ?  l t t c q m - n a \ l 2 : 2 9 0.20 2 :290.600 l2 :02 0.20 l 2 :0? L T b b  b P H A  J l 2 : 2 8
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Ha aBro61,s11,t n'Hnn J\! 22 _ CIIJIHCTPA - BETPEll

,{taxnHa Ha rnHuflra B npaBa l.t o6parHa nocoKa _ j0 700 v.E.quonocoqsa .qbll(HHa BH3n' ur ga * ;;;; ;;;;fi711;T;'i,i;,il;i:;"',: ooo'
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MA P IIIP YTHO PA3III,ICA HIIE
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0. t0
0.300 0.20 I-APA'TA

t2 :54 0.?0 I  J :_ \ .1

0,350 0,20
0,550 0.200.?0 HEKTAP

Nr )RDV N0.450 0.20 0.20
t .2s0 0.20 n r )N / r \ t l r u ^  \ r r 0,20
0,900 0.20 0.20
0,850 0,20 car 0,20
0,550 I  l : 44 0.20 I  l : 4 4 0.20
0.800 I  l : 4 5 0.20 I  l : 4 5

l2 :46 0.?0 l2:46
0,900 I  l : 4 6 0.20 I  l : 4 6 A U  N E

l 2 : 4 5 0.20 l 2 :4 -5
0.750 :47 0.20 I  l : 4 1

o P a ) l2:44 0.20 l ? : 4 4
0,750 I  l : 4 8 0.20 I  l : 4 8 ll a r,l

l2:43 0.20 l 2 : 4 j
r , i50 I  l : - 5 0 0.?0 I  l : . i0 T K?T'

l 2 : 4 2 0.10 l2:42
Z . J ) U I 54 0.20 I  I  : .54

l 2 : 4 0 0.10 l 2 : { 0
4,450 |  2 :00 0.?0 |  2 :00 r -TJF

l 2 : 3 6 0.10 l l : - l ( r
0,7_50 l 2 : 0  | 0.20 l ? : 0 1 a ' P l . l : ' l

l 2 : i 0 0.20 l l : i 0
0.600 l2 :02 0.30 l 2 : 0 2 l2:2<) 0.10 l2:29
4.450 I 2 : 1 0 nr: l 2 : 1 8 0.20 l 2 : 2 8

|  \ q E r t t  b [ ) ,

O6ura arlxN l2:2061 ,4  r im
O6uo eperue 3a rBhxeHlje: 76.j  vrrr.r .
O6uro aperue 3a nbryBaHe: 100.0 vnn.
Cpeaxa rexHrrtecKa cKopocr: 4g,j  xnr/.r .  

:

LpeAHa cto6ururersa cKopocr: 36,g xr,, t / ,1.'  Hacroruoro pa3nl{caH}te ce Bb3Jrar.a or O6utnHa Calucrpa ta , ,T.
y  /  0 l .  10 .20  l6  r .  c tc  cpoK r ra  aer : i c . ra r re  l< ;  j0 .09 .202 |  r .
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MA P III PI/TH O PA3[I4CA HI,I E
Ha f lBTodyurlr l l l r{rr l  " l \ t  22 - Cl4Ji l , lC'f  pA _ BE.l.pt: l  I

{rnxuxa 
Ha r.u,tHnrra B npaBa r.r o6parra nocot(a _ j I 200 u.

traHonoco(tHa abr)t(hHa B pervJtautrrra Ha Fparla _ l .3 000 m.
H:ntaHrsa ce er{(e/ lHeBlto npe } -terl . l r f l  ce.rou.
Aero6ycua cntipKa r ' [- lolrrurlr ' ,  !0 t ]e cLr r l t .blnrlr ] i l  B npaBa nocoKa.
Aero6ycxa cn,pKa '1f-apara,, 

.aa He ce l t . l r t  bL.l l t ' rr0 u o6parHa noco*a.

O6ura Arnxnu a: 62.4 xu.
O6uro nper' le 3a aBuxeHHe: 76.0 vr+r.
O6uro aper.ae 3a nlTyBaHe: 100.0 nrrn.
Cpeana rexHlrrrecKa cNopocr: J9.j  xru,,r.
epeaxa cto6ulurerua cxopocr: j7.4 xnri ,r .

Hacroautoro pa3nllcaHHe ce nb3ll i l ta o.r O6urnua Ct.urrcrpa Ha ,,7y  /  0  |  .  10 .20  l6  r .  c tc  cpoK Ha . le i i c  rn r rc  - l r  j0 ,09 .202 |  r .
A. T." OOll c loroBop Nr 3fi6,:6;; i

K M E f :

Parcr.
(rru)

Ll ac, rrnt x.
MAPII IPYT

L lnc ,  ru l ru .
fl pl.rcrllra Cron ' l 'glr, 

roa l l  rrrrcrrrra Crorr 'l 'pr, 
ru a0.000 |  3 :20 ABTOTAPA CUTIUCTPA l 5 : 1 0r . 100 0,20 EHEPTO 0.200,400 0.20 CTAAHOHA 0.200,800 0.20 MEXAHO 0.200,300 0.?0 PhMCKA TPO6H14UA 0.200,600 0,20 xs.I 'TPHbf'bJIHHKA" 0.200,400 I  3 :28 0.20 l 3 : 2 8 PHTA l 5 : 0 2 0.20 l 5 : 0 20,350 0.20 ' B O P 0.200.300 0.20 NPOTPEC 0.200,350 0,20 rA IA I 'HH 0.?0

0,400 0.20 /lAn 0.200.400 0.20 n/.lJta 0.200.200 0,?0 MhT't-l l ,tt(A o ? o
0.300 0.t0 rHl(o] 'otroPoB 0.20
0.650 0.20 CAFICTEOAHO 0.2a
0 . t 5 0 noJil4 Ltllt 0.20'0.450

I J . J { 0,20 I  J : J ' I CTAPA ABTOI-APA |  4:-5(r 0.20 l 4 : 5 60.400 0.20 FOJ|r-tl,tuATA 0.200.300 0.20 H3BOPHTE 0.20
0.500 l 3 : 3 6 0,20 l 3 : 3 6 ABPOPA |  4 :54 0.20 l4'.540.300 n r n I-APATA
0,350 0,20 XPOM 0.20
0.550 0.20 HEI(TAP 0.20
0.450 0.20 4O6PyI)KA 0.20r,250 0,20 froMotllHo yqHI14tuE 0.200.900 0.20 CPAH)I(EPHX 0.200.850 0.20 ccT 0.200,550 l3:44 0.20 l 3 : 1 4 AEJIEHKI,ITE |  1 : 4 6 0.20 l , l :4 (t
0.800 I  i ;4 -5 0.10 l i : 4 - s TIET}P EEPOH l 4 : 4 5 0.200,900 l3:46 0.20 l . j : 4 6 AfIAEI\4l. lP (ueHnpa) r . r :q4 0.20 .l
0.7,s0 3 :47 0.20 l i : J  7 DAfJA ' IF IA ,.1 :4 i 0 .10 4 : 4  i0 ,750 3 :48 0.20 l i : 4 8 6A i iKAN 4 : 4 2 0.20 4:42r . 350 3 : 5 0 0.20 I  i : 5 0 l'K3(l 4 :40 0.20 4 :40?  i r n 3:-54 0.20 l 3 : 5 4 IVIAIIACTHPA 4 : 3 6 0.204.450 4:00 0.20 |  4 :00 CPEEI,PI . IA I 4 :30 0.200.75 0 4 : 0 1 0.20 l 4 : 0 1 CPEFIPHA 2 (uenr tpa) 4 :29 0.20 4 :29,600 4:02 0,20 l 4 : 0 2 CPEE}PHA 3 4 :28 0,20 l4 :284,450 4:09 0,20 l 4 : 0 9 BETPEH (ueHmp) , t . a l 0.20 4 :20,500 l 4 :  l 0 X' IEEAPHHUATA |  4 :20
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MA I' Iil P YTHO PA3IIITCA HI{ E
HR arl ' r 'o6),ci ln f l i l l | i l ' |  . f \ l !  22 - CUJIVICTPA - BETlrElI

,{ trxnua Ha rt4HHflTa B npaBa r.r o6parHa nocoKa - 30 700 v.
EaHonoco,JHa alJlxl tHa B peryraut.tnra Ha fpana - l j  000 v.
hlntaHssa ce npe3 trerHhrjHr.t  aHH Ha 3t.tMHt.tr ce3oH.
Aaro6ycua cnupKa "l- lolr,rurlr" . t la He ce r43nbJtHrBa B npaBa nocoKa.
Aero6ycua cnHpKa "l-arrara" aa He ce H3nbrHrBa o o6parHa nocoKa-

O6uta atlxuHa: 61 .4 r,inr
O6uo apeve ,o orr r*ar l ,a ,  76. j  nrnx.
O6uo epen,te 3a nbryBalJe: 100.0 rrrrrrr.
CpeaHa rexHHrtecKa cKopoc.t-: 48.j xnl1.r.
QPeaua c'bo6unrcrHa ct(opocr: -i6.8 rnri.r.

Hacrorrtoro pali lrcarre ce B,t, ' !.,r irrir o'r ()6rrtr,ra c' lr.rcrpa xa
y i  01.10.20l6 r .  c tc  c l )or i  r i t  aer icrsrrc  ; r<. r  .10.09.202 |  r .

Patcr.
(rru)

9ac,  ml ru .
MAPUJPYT

t {Ac ,  l l lH .
f l  Ducrrrra Crorr Tnurna f l  nucrlrra Crorr Tpurna

0,000 l l : 2 0 ABTOTAPA CHJ]HCTPA l 5 :  l 0
r .  t 00 0.20 EHEPTO 0.20
0.400 0.20 .'TA/IHOHA 0.20
0.800 0.20 I \4EXAIJO 0.20
0.300 0.20 PI,IMC:I{A TPOEHHUA 0.:0
0.600 0.20 xu."' l 'PHbl-lJlH HKA " 0.20
0.400 |  3 :28 0.20 I  i : 2 8 P}I TA l -5 :02 0.20 l 5 : 0 2
0.350 0,20 ' lBOP 0.20
0.300 o . ) 0 TIPOTPEC 0.20
0,350 0.20 fATAPHI{ 0.20
0,400 0.20 (An 0.20
0,400 0.20 nHAbn 0,20
0.200 0,20 MhTHHUA 0.20
0.300 0.20 .qHKO TONOPOB 0.20
0,650 0.20 CAH CTE@AHO 0.20
0 , t 5 0 nonhuht 0.20
0.450 l 3 : 3 4 0.20 l 3 : 3 4 CTAPA ABTOI-APA l 4 : 5 6 0.20 l 4 : 5 6
0,400 0.20 E;OJIHhIIATA 0.?0
0,300 0.20 I,I3IJOPHTE 0.20
0,500 l 3 : 3 6 0.20 l 3 : i 6 AI ]POPA l 4 : 5 4 0,20 l4:-5.1
0,300 0.20 T'APATA
0.350 0.?0 XPOM 0.20
0.550 0.20 f  tL t (TAP 0.20
0,4-s0 0.20 /t0r;Pv/l)r(A 0.20
r.250 0.10 norvl() l t tHo yqHIHLUE 0.20
0.900 0.20 OI'AH){(FPH,ff 0.20
0.850 0.20 CC'I 0.20
0,550 l3:44 0.20 l3:44 AENEHKHTE 4 :46 0.20 l4:46
0.800 l 3 : 4 5 0.20 |  3 :45 NET'bP EEPOH 4:45 0.20 4 :45
0.900 |  3 :46 0.20 l3:46 AHAEMHP (uesnpa) 4 : 4 4 0.20 4:t l4
0.750 l3;47 0,20 l3 :47 EA6A 'F IA 4 : 4 3 0.20 4 :43
0.750 l i : 4 8 0.20 l 3 : 4 8 EAHKAJI 4 :42 0.20 4 :42r , 350 l 3 : 5 0 0.20 |  3 : -50 TI(3C 4' .40 0.20 1 :40
2,350 I 3 :-54 0.20 I i :-s4 MAHACTHPA 4 : 3 6 0.20 4 : 3 6
4.450 l4 :00 0,20 I  4 :00 ( ]PEEbPI IA  I 4 : 3 0 0.20
0,750 l 4 : 0  | 0.20 l 4 : 0  | CPE6'lrPHA 2 (uenr-upa) 4 : 2 9 0.?0 4 : 2 9
0.600 l4 :Q2 0.20 |  4 :02 I 'EE] ,Pl - lA 3 .J;28 0,20 4:2 tl4 ,450 t 4 r0 BE' fPDf l  (uenrup) J :3( )
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MAP IU PI/THO PA3IIITCA HPIE
Ha'aBTo6yora  r rn rnn  Ng22 -  C l4J l l4CTPA -  BE ' I 'PE l l

,{ 'urxuna Ha rHHMrra B npaBa 14 o6parHa nocoxa - 3l 200 l ,r .
EaHonocoqHa abJlxorHa B perynaulrrra rra rpaaa - |3 000 u.
Hgntlxrea ce ex{ei lHeBHo npe3 ,erHltn ceSo}t.
Aaro6ycra cnfipKa "I lol trur.rr" aa He ce l3nblu{eBa B npaBa nocoKa.
Aaro6ycxa cnl{pKa "l-apara" aa ne ce n3nbr. lHrt}a u o6parHa nocora.
Kypcr,rra ce rr3nbnHqoa c aaro6yc. o6opy,toan.la npeBo3 Ha rpyaHonoaBnxll tJl . trra.

O6uta arlxnxa: 62.4 rrn.
O6uo epeme 3a aBur(eHue:  76.0 vuu.
O6uto eper',te 3a ntryBaHe: 100,0 rr,rur.r.
Cpeaua rexHHqecKa cKopocr: 49.3 xrv/.r.'Cp"a"a 

cr,o6urNrenua cKopocr: i7.4 rr 'r/.r.
Hacroautoro pa3nHcaHlte ce BbtraFa or O6ur.rua Crlncrpa Ha ',T. A. T " OO/l c /:loroBep r ,20 l6  -0 ' -56
y /01.10,20 l6 r.  cr,c cpori rra aeficrsue:r,o-i0.09.2021 r.

T
B,flPHO C

OPKITKIFTAJA

Parcr.
(rru)

l l ac ,  n r r r r .
MAPTUPYT

( lac ,  l run ,
f l  orrcru ra Crorr

' l 'Dr,r 
un | |  ptrc*r rr r  a C'rolr

' l 'D'srsn

0.000 l 5 : 2 0 Af , } fOI  APA CHJI I4CTPA l 7 :  l 0
r . t 00 0.20 EH[ :Pf 'O 0.20
0.400 0.20 C' I 'AIHOHA 0.20
0.800 0,?0 ME.XAHO 0.20
0,300 0.20 PHMCI(A TPOEHHLTA 0.20
0.600 0.20 Ke."TPHbfbIH14KA" 0.20
0.400 l 5 : 2 8 0.20 l 5 : 2 8 PHTA l 7 : 0 2 0.20 17 :02
0.3 50 0,20 ' IBOP 0.20
0,300 0.20 NPOFPEC 0.20
0.350 0.20 TATAPhH 0.20
0,400 0.20r IIAN 0.20
0,400 0.20 rrHll-btl 0.20
0.200 0.20 MI4TH14UA 0.20
0.300 0.20 fl-il(o TolIoPoB 0-20
0.650 0.20 cAr'r(:-fEoAHo 0.20
0 . t 5 0 )Jr h Ltrlt 0.20
0.450 l 5 : 3 4 0.20 l -5 :14 ( 'TAI 'A AtsTOTAPA l 6 : - i 6 0.10 l 6 : 5 ( r
0.400 0.20 6OJlHl , lUATA 0.20
0.300 0.20 '13t loP14TE 0.20
0.500 l - s :36 0.20 t f  : i ( J ABPOPA |  6 : - i4 0.20 l6 :54
0.300 0.20 TAPATA
0.3-s0 0.20 XPOM 0.20
0,550 0,20 FIEI(TAP 0.20
0.450 0.20 [O6PYAXA 0.20
r .250 0.20 noMoLl_lHo yrthIHtuE 0.20
0.900 0.20 f ,PAHXEPH' | 0.20
0.8_s0 0.20 ]CT 0.20
0.550 5'.44 0.20 ,5:44 IEJIEHKHTE 6 :46 0.20 6 :46
0,800 5 :45 0.20 -5:'15 NET'bP 6EPOH 6:4-5 0.20 (r:{ 5
0.900 5 :46 0.20 5:4(r AHAEMHP (uenr tpa) 6 :44 0.20 (r:44
0.750 5 :47 0.20 ) : 4  / 6AEA ,BHA 6 :4  i 0 .20 (r::l 3
0,750 5 :48 0.20 5 :4  8 6AhKAJI o : L l  ! 0.20 6 :41
t .350 5 :50 0.20 5 : 5 0 I 'K3C (t :40 0.20 (r:.I 0
?  1 S O 5  :54 0.20 5 :-5.1 N4AFIN CTHPA (r: i(r 0.20 6: . i6
4.450 6 :00 0. t0 (r:00 ( ' l ' ] l :6-bPl- lA I ( r : i0 0 .20 6:3 (t
0.750 6 : 0 1 0.10 6;0 i I ' ]Hl.bPt{A 2 (rreHrupa) ( r :20 0.20 6 : 2 9
0.600 6:01 0.20 6 :0? (  l rH i - l , t r l - lA  i 6 : 2  8 0,20 6 :28
4.450 6 :09 0.20 6:09 BE' l l rEH (uenrup; 6 ' . 21 0.20 6:2 |
0.500 6 :  l 0 XJI I ]TJAPHHUATA 6:20
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MA P ru PI/THO P A3IIIITC AHI4E
Ha irBtodycnt rnurrrf l  t&22 - Cl lJl t4C'f PA - B[: ' l ' t 'El l

. [rn>nrxa Ha r lrHrrtra B npaBa u o6parna nocoNa - . i0 700 t '1.
E.qxonocoqHa mlxuHa B peryrannsra lra rpa.la - l - l  000 nr.
HgntaHnsa ce  npe3 ae f lHn! rHr t  a r { r t  Ha SuMr i t t  ce3oH.
AeroOycxa cnHpKa "[ lo.rrrur.rn" ; t f l  He ce HirrbJrrrRa B npaBa nocoKa.
Aero6ycxa cnHpKa "l-apara" , ta re ce lr3nbrHnBa B o6parHa nocoxa.
Kypctr !a ce h3nlaHqaa c aaro6yc. o6opyaunn ra npeBo3 Ha rpyaHonoaBt-rxul. t  Jl t ' i t la.

06ua arnxuna:  61 ,4  rn r .
O6uro epeve 3a agnrrcesre: 76.i  ruun.
O6uro eper"re 3a nbryoa|re: 100.0 nl.rr.
Cpeaua rexHuqecKa cKopocr: 48,i  r<rr l / .r .
Cpeana cbo6u.l l4rerHa cKopocr: 3(r,8 xv/q.

Hacroru toro  pa3n l tca l l l . te  ce  B.b t_1 i t ra  o r  O i lu r r rna  Crur rc rpa  r ra  "1 .  A . 1." (,)()/ l  c i ' l ()ronop .Ni l0{(r - '05(r -
y / 0 l. 10.20 l(r r. crc ctrori rl :rcric".Ef:: lt*11.09.202 I r-.

. . - r . 1 - - #

BflPHO C i
fiFI'lfmF{*\JIA l

Parcr,
(rru)

L lac ,  mur r ,
MAPt. i lPyt '

L lAc ,  u l rH .

f lnucrr.rra (l-r'orr -l'nr,rsa f l  nrrcrrrra Crorr TDr,rsa
0.000 l 5 : 2 0 ABTOTAPA CHJlHCTPA l 7 :  l 0
t . 1 0 0 0.20 EHEPTO 0,20
0.400 0.20 TAAHOHA 0,20
0.800 0.20 MEXAHO 0,20
0.300 0.20 PHMCKA TPOEHHUA 0.20
0.600 0.20 ris."TPHtf'bJlHHKA" 0.20
0.400 |  5 :28 0,20 l 5 : ? 8 PHTA l 7 : 0 2 0.20 l 7 : 0 2
0,350 0.20 'BOP 0.20
0.300 0.20 nPol-Pltc 0.20
0.350 0.30 TATAP14H 0.20
0.400 0.20 nAn 0.20
0,400 0.20 Jl l4)l Ir !1 0.10
0.200 0.20 MI,I 'I-HhUA 0.t0
0,300 0.10 rHt(o ToaoPoB 0,30
0.650 0.?0 CAII  CTEAAHO 0.20
.0 .  t50 NOIHUH ' 0.20
0,450 l 5 : 3 4 0.?0 l 5 : 3 4 CTAPA ABTOTAPA l6:-56 0,20 l 6 : 5 6
0.400 0.20 6OJtHhUATA 0,20
0.300 0.20 h3tsOPHTE 0.10
0.500 l 5 : 3 6 0,20 I  .5 : . i6 ABPOPA l 6 : 5 4 0.20 l 6 : -54
0.300 0,20 TAPATA
0.350 0.20 XPOM 0.20
U. ) )U 0.20 H EKI-A P 0.20
0.450 0 .20 Ilo6Pv[)t(A 0.t0
t , 2 5 0 0.20 noMot! t10 yr{ t4IHUtE 0.20
0.900 0.20 oPn ti)KE,Ptlt 0.r0
0.850 0.20 CCl' 0.?0
0,550 5:44 0.20 5 :44 aEirEt-t tor'rE (r:46 0.r0 6 :46
0.800 5:4 -5 0.20 -5:4 -5 TIE, I 'bP EEPOH (r:4 5 0,10 6 :4  5
0.900 5'.46 0.20 5: .1 6 Atl,rlEM14P (uenrtpa) 6'.4'l 0. t0 6:1,1
0.750 5 :47 0.20 _): . t  / t iA t iA  l l tA 6: .1 i 0.20 6:4 i
0.750 5:48 0.?0 5:4 8 DAl , IKAJI o : 4  ' 0.10 6 :42
1,350 -5:50 0.20 -5:50 TI(3C 6 :40 0.20 6 :40
2.350 5 :54 0.20 5 :54 MAIJACTHPA 6:36 0.20 6 :36
4.450 6 :00 0.20 6:00 CPE6'I,PHA I 6:30 0,20 6 :30
0,750 6:0  | 0,20 6:0  | CPEEbPHA 2  (ueHnoa) 6:29 0,20 6 :29
0.600 6:02 0,20 6:02 CPEEbPHA 3 6 :28 0.20 6:28
4 ASO 6 :  l 0 BEl'PEtl (ueulup) 6:2()
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MAPru PyTHO PA3IIHCA.H IIE
xr :roro6.ycrra .:urlurn N 22 - CHJIHC-I.PA _ Bt:. f  pE!_l

,(taxura Ha ruHHrra B npaBa u o6parrra nocoKa - j  |  200 r. l .
E,aHonocoqHa atl) t(HHa B perynaunrra Ha rpaaa - l3 000 ru.
HlnuHnpa ce exeaHeBHo npe3 rerHlj l t  ce3oH.
Aero6ycna cnupKa ,, f lol t . turrn, '  

.qa He ce H]nbJtr lrBa B npaBa nocoKa.

1t-6t:"u 
cnlrpKa 'lt-apara" 

aa He ce u3nbrHrBa a o6parua no.o*u,
Patcr.
(rru)

9ac ,  M l r t t .
MAPTUPYT Llac, lr  rr x,fl rrJrcru ra Crorr ' l 'purna

0,000
r .  t 0 0

l 8 : 0 0
I  l  r l trc-rrn-a Crorr D,l,rBil

At '  IU I  APA CNJIACTPA l9:40
0.?0 El-lF_PrO 0.200,400

0,800
0.20 t A / t t 4 u H A 0.200.20 I \ IEXAHO

0,300
0.600

0,20 0.20
N M L I ( A  I  P O E H H U A 0.20

0..20
0.20

0.20 xn."TP14bl-tJlH Ht(A"
l . t ) :3 ?

0,400 l 8 : 0 8 0.?0 l 8 : 0 8 PAT A
0,350 0 ) o tBot)

l9:37

0,300
0.350

0:10
0.20

i l 'LI trl:.( 0.20
0.20 rATAI 'HH

0.400 0.20
0.20
0.20

AAN
0,400 0.20

0.200,200
0.300

0,20 rvt !1 t H t4 t_lA 0.200,20 ,HKO TOAOPOB
0,650 0.20

0.20
0.200 , r50

.0.450 l : 8 :  l 5 0,20 l 8 :  l 5 fAPA ABTO|APA l9:2-5
0.20

0.400 0,20 0.20 I t ) : ? 5

0,300 0.20 u a
0.20

0,500 l 8 :t 7 0.20 l 8 : 1 7 ABPOI 'A l 9 : 2 i
0.20

0,300
0.350

0.20
0.20 9 : )

A I ' N  I A

0.t0 X P O M
0.550 0.10

0.20 I tH (  t 'A t ,
0,450 0. t0

0 .10
0.20
0.20
0.20

r.250 0,10 !Qf4 o I Ullo Y tl HJI H I-ttE
0.900 0.20 cPAtJ)t(EP14t
0,850 0;20 CCT
01550
0.800

l8 :25 0,20 0.20
l 8 :2 -5 AENEHKHTE l 9 :  l - 5 0.20 l 9 :  l - 50,20 l 8 : 2 6 NETbP SEPOH

0,900 8 :28
l 9 t 4 0.20 9 : 1 40.20 l 8 : 2 8 l 9 : 1 2 0.200,7s0 8:29 0.20 l 8 : 2 9 64I ]A 'HA...*..'.r

6414KAJI

, ' . t J

0,750 8:30 0,20 l 8 : 3 0
l 9 : l l 0,20 9 : l l

r ,350 8:32 0.20 l 8 : 3 2
l8 : i -s

l 9 :  l 0 0.20 9 :  l 0
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